
________________________________________________________________________________________________________ 

Settore: UFFICIO RAGIONERIA – N.° 6/18 del  28/01/2015 
 

DETERMINAZIONE N. __________________ DEL _________________________ 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per aggiornamento software gestione personale. 
Nuova certificazione unica 2015 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

- CONSIDERATO che la ditta DEDAGROUP di Ivrea SINTECOP SPA di Ivrea gestisce l’assistenza 
degli applicativi in dotazione all’ufficio ragioneria e che occorre procedere, nel corso dell’anno, 
all’aggiornamento degli stessi a seguito di modifiche della normativa in materia; 

 
- VISTA la circolare della ditta Dedagroup del 28/01/2015 inerente l’adesione al Service Chiavi in 

mano Nuova Certificazione Unica 2015 (in relazione al provvedimento di approvazione del 15 
gennaio 2015 della Direzione dell’Agenzia delle Entrate) per la somma di € 250,00 (oltre IVA) e 
ritenuto opportuno procedere ad assumere apposito impegno di spesa al riguardo; 

 
- Considerato che tale somma non è frazionabile in relazione alla imminente scadenza della CU 2015; 

 
- VISTI: 
-  il vigente regolamento di Contabilità 
-  il Decreto Legislativo n. 267/2000 

 
      -  VISTA la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n° 1 del 2/1/2015; 
 

DETERMINA 
 

1) DI AFFIDARE alla ditta Dedagroup di Ivrea il servizio Service CU 2015 come meglio specificato in 
premessa; 

2)  DI IMPEGNARE , a tal fine, la somma di € 305,00 (IVA compresa) – CIG: ZBD1429CC3 
 
 

       3) DI IMPUTARE la spesa di €. 305,00= al ca. 152/1 : "Uffici finanziari: assistenza tecnica computer"                      
del Bilancio 2015 in corso di elaborazione. 

 
  

        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
          (Castelli Angiolina) 
        _______________________________ 



 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 
 
Visto di regolarità contabile (art. 6, comma 11 , Legge 127/97) attestante la copertura finanziaria – Impegno  
 
n° _____________________ 
 
 
Montecreto, lì ………………………. 
                            
         Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                            Castelli Angiolina 
 
 
        _______________________________ 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
           Il Messo Comunale 
 
          ___________________________ 
 
 
 


